参加選手所属団体 御中           TEAM WATANABE OPEN 大会事務局

Tel:045-306-8700

HEAD CUP TEAM WATANABE OPEN 2013 IN 広島

前略 いつもお世話になっております。

このたび６月１日（土）～２日（日）の日程にて開催いたします、ＴＷＯ ２０１３ IN 広島のドローを送付いたしますので、

貴クラブの所属の方々にご案内いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

大会注意事項

○ 本大会のルールは JSA のルールに則って行ないます。選手権本戦は PAR 11 ベストオブ 5 ゲームズ、選手

権予選及びその他のクラスでは PAR 11 ベストオブ 3 ゲームズにて行います。3 位決定戦は行いません。ベ

ストオブ 3 ゲームズではノックアップを左右合計 3 分、ベストオブ 5 ゲームズでは 5 分とします。

プレート戦は進行状況によって、ラリーポイント 15 点の 1 ゲームマッチで行います。

○ トリオマッチは、後日（1 週間前を予定）協会・HP でご案内致しますので、ご確認をお願いします。

○ 選手は試合予定時刻を 5 分経過してコートに入らない場合は棄権とみなします。

また進行上、時刻が変更になる場合もありますので会場のボードに常にご注意ください。

○ 原則として勝者レフリー、敗者マーカーとしますので試合後、両者は次の試合のレフリー、マーカーは責任

を持って行ってください。出来ない場合は代わりの方をたててください。

○ 試合中の事故、怪我につきましては主催者、施設側は一切の責任を負いませんのでご了承ください。

○ ご都合により大会を棄権される場合は、お早めにお電話にてご連絡ください。本人確認のため、メールでは

承っておりませんのでご了承ください。

連絡先 大会前日までは SQ-CUBE 横浜：045-306-8700 です。

大会当日は大会本部：070-6984-3535 です。

○ 6 月 1 日（土）、前試合終了後（20 時開始予定）にて、第 1 回開催記念！親睦会を実施致します。

5 月 27 日（月）までに、参加の有無を確認させていただきたいと思います（当日でも可ですが、定員になっ

た場合は、御遠慮頂く場合もあります） 申し込み先：fss_redline@yahoo.co.jp（郡司様宛て）

会場利用上の注意

○ クラブの開場時刻は初日は 9 時 00 分、二日目は 8 時 45 分になります。

○ クラブ内ではクラブのルールを守って行動してください（ゴミはお持ち帰り下さい）。

○ 館内での飲食は指定された所以外は禁止されていますのでご協力願います。

○ コートは 4階アリーナにあります。土足厳禁(外履き）ですので、アリーナに入る前に脱いでください。スカ

ッシュシューズは大丈夫です。

○ 当日はエアロビクススタジオが併設されている為、指定場所以外は入れません。

○ 荷物置場とストレッチスペースはアリーナ後方に作る予定ですので、当日の指示に従ってください。

○ 大会受付は 5階レセプション横になります。その際にアルパークセントラル様のクラブ利用案内をお渡し致

しますので、ご熟読をお願い致します。

○ ロッカー利用の際には大きな荷物を持ち込まないようにお願い致します。また、ロッカーカードは大会本部

で必要なときにお渡し致します。

○ その他は当日の大会スタッフの指示に従って、クラブ内の利用をしていただきますようお願い申し上げます。

以上

(Disport) (Fujiyama)

6

17:35
5 7

18:20

8

1日（土） 2日（日） 1日（土）

武本 清孝 塚田 耕平

18:50

6

選手権男子本戦

郡司 颯 浜崎 英晋
(セントラル広島)

17:50 18:50

(SQ-CUBE横浜)

13:00 13:00

選手権女子本戦

1日（土） 2日（日） 1日（土）

浅野 裕子 青谷 美奈子

5 7

16:20

松原 理恵 野瀬 明美

17:20

12:30

8

(SSB) (マスカット)

(コナミ西宮)

15:50 16:50

(セントラル東戸塚)

12:30

17:20

11:30(T.UNITED)
蓮中 正彦
(リバティ)

(セントラル広島)

(愛媛大学)
10:45 山本 大介

大森 紀人 (中国四国支部)

14:55

丸山 昭文
高橋 徹 (ルネサンス広島)

11:15(ルネサンス天王町)

(ルネサンス尼崎)

10:30

5 加藤 幸広

7
川上 香

12:50

三好 将大 (マスカット)
11:30(広島修道大学)

13:30

大段 凛太郎
平石 泰基

山本 博之 (広島修道大学)

13:30

赤間 佑紀
寺井 達哉

14:30

(SQ-CUBE横浜)

(セントラル広島)

永山 孝一郎
青谷 正毅 (ルネサンス宮崎)

11:15(メガロス横濱)

12:50

10:30

12:30

関谷 崇
(SQ-CUBE横浜) 森 匠平

浜崎 高嗣

(ティップネス宮崎台)

6
(マスカット) 村田 洋介

8 (SQ-CUBE札幌)
11:00砂本 風賀

14:55

13:10

(セントラル広島)

11:00山戸 健矢
(広島修道大学)

10:15

川本 祐士

(コナミ西宮)
伊藤 和之

10:15

笠井 公一
(ひだまり)

選手権男子予選

佐竹 航平
(Be-Win)

10:00

P メレット

(WING)
10:45

14:30

芦谷 誠治

(広島修道大学)

(セントラル広島)

13:10

12:30

塩本 航大
(広島修道大学)

(セントラル広島)
10::00

寺片 稔雄
(ルネサンス尼崎)

佐賀 禎一

(ルネサンス福岡香椎) (ティップネス宮崎台)

14:105 7
松村 仁美 藤村 英枝

(ティップネス宮崎台)

12:00

(セントラル溝ノ口
)
12:15

田島 美知 中浜 由紀子

中村 由紀
(セントラル広島)

中平 百香 金本 美由紀
(広島山陽女学園中等部)

13:50

(セントラル広島)

(広島山陽女学園中等部) 飯田 みちる
8 (ジュリア)

12:00小澤 道代
(ルネサンス福岡大橋)

11:45

荒木 享子
(ルネサンス福岡香椎)

選手権女子予選

西並 真理
(SSB)

11:45

芦谷 華瑛
(マスカット)

14:10

13:50

郡司 栞那
6

(広島修道大学)
15:20

酒井　祐弥
(広島修道大学)

15:35

桑岡　正雄

笠井　公一
(ひだまり)

(ルネサンス尼崎)

寺井　宏文

18:30

(セントラル広島)

2日（日）1日（土） 1日（土）

橋本　悠
(広島修道大学)

15:20

池田　慎司 吉原　隆志

フレンド男子

神原　悠希 山戸　健矢
(広島修道大学)

16:10 18:10

(広島修道大学)

新村　雄大

14:00 14:00

(ルネサンス広島) (マスカット)

塩本　航大 17:00

吉田　聡夫

15:50

(ルネサンス広島)

17:50

中山　亮太
(広島修道大学)

1

2

3

4

5

6

7

8

15:35

(広島修道大学)

5 16:50 7

16:50 17:30

1日（土） 1日（土）2日（日）

4 1

6

フレンド男子プレート

2 3

16:30 17:10

13:40 13:40

8

フレンド女子リーグA　全て2日（日）
郡司　栞那 野口　絢子 北村　良子
広島山陽女学園中等部 マスカット セントラル広島

郡司　栞那
広島山陽女学園中等部

野口　絢子
マスカット
北村　良子
セントラル広島

フレンド女子リーグB
荒木　享子 木村　真知子 村田　光里
ルネサンス福岡香椎 セントラル広島 広島修道大学

荒木　享子
ルネサンス福岡香椎

木村　真知子

セントラル広島
村田　光里
広島修道大学

新人男子プレート

新人女子リーグ　全て2日（日）
三浦　深雪 三浦　伊久美 戸田　光美 北村　良子
ルネサンス広島 SQ-CUBE横浜 ルネサンス広島 セントラル広島

三浦　深雪
ルネサンス広島
三浦　伊久美
SQ-CUBE横浜
戸田　光美
ルネサンス広島
北村　良子
セントラル広島

結果

11:00 9:15

15:45 15:00

14:40

結果

10:45 9:15

14:40

結果

15:00 10:30 9:00

15:15

9:00 10:45

結果

16:35

フレンド女子決勝トーナメント

16:00

17:15

16:00

14:20
(広島修道学園)

井上　健太
16:40

(広島修道大学)
11:00

木村　達彦
(ルネサンス広島)

尾尻　塁
(広島修道学園)

新人男子 全て2日（日）
泉　隆博

(広島修道学園)

14:20

川本　能寛